SUNAT/8I1000’, suscrito para la ejecución de la obra denominada «‘Mejoramiento de los 
servicios de soluciones de tecnologías de información para la atención de usuarios de la 
SUNAT, distrito de Lima, provincia de Lima, departamento de Lima’ - CUI 2300104», la 
Prestación Adicional de Obra N.° 14, por el monto ascendente a S/ 83 162,68 (Ochenta y 
tres mil ciento sesenta y dos con 68/100 soles), y su Presupuesto Deductivo Vinculado N.° 
10, por el importe de S/ 72 969,15 (Setenta y dos mil novecientos sesenta y nueve con 
15/100 soles), que arroja un presupuesto resultante de S/ 10 193,53 (Diez mil ciento noventa 
y tres con 53/100 soles), incluido los impuestos de ley, con una incidencia presupuestal del 
0,06% respecto del monto del contrato original (conllevando a la fecha a una incidencia total 
acumulada del 0,08% sobre dicho monto), debido a deficiencias del expediente técnico.